ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору аренды муниципального имущества
 от «___» _____________ 20___ года № ________

г. Вуктыл	«___» ________ 2020 года

Администрация городского округа «Вуктыл», именуемая в дальнейшем «Арендодатель», в лице главы муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководителя администрации Идрисовой Гульнары Ренатовны, действующего на основании Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», Положения об администрации городского округа «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 28,
и _____________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, в дальнейшем при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 1 апреля 2020 года № 447 заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Внести в договор аренды муниципального имущества от «___» __________20 ___г. № ______ (далее – Договор) следующие изменения:
1.1. в отношении арендной платы, предусмотренной пунктом ___ Договора, подлежащей оплате в 2020 году, предоставляется _____________(*отсрочка/рассрочка платежа по согласованию с арендатором).
1.2. Арендатор обязуется внести арендную плату по Договору за период ________, в размере ___________ рублей в срок до _________ 20__ года согласно следующему графику платежей:
	№ п/п
	Дата платежа
	Сумма платежа, руб.

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «___»________ 2020 года и распространяет свое действие на отношения, возникшие с «____»__________ 2020 года (*указывается при необходимости).
3. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются без изменений и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4. Во всем, что не оговорено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются действующим законодательством.
5. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено                              в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу: по одному для АРЕНДОДАТЕЛЯ                    и АРЕНДАТОРА.

Подписи сторон:
	АРЕНДОДАТЕЛЬ:

Администрация городского округа «Вуктыл»
169570, Республика Коми, г. Вуктыл,
ул. Комсомольская, д. 14

__________________  Г.Р. Идрисова
             (подпись)
м.п.
	АРЕНДАТОР:

____________________________________
Почтовый  адрес:_____________________
ИНН _____________________
тел.: __________________
адрес электронной почты: _____________

____________________________________
           (подпись)
м.п.

[bookmark: _GoBack]